Sinyal ve Kontrol Kablolari / Signal and Control Cables

KOD / CODE

Kullanim Yerleri Yapisi

Teknik Bilgiler

Notlar

Gorsel Tanitim
Visual Introduction

Application Construction

Technical Data

Notes

@ HFFR izolasyon / HFFR Insulation

@ Polyester Bant / Polyester Tape
(&) HFER Dig it/ HFFR Outer Sheath

@ Bikilo Elektrolitik Tavli Bakir / Electrolytic Stranded Copper Wire

electrolytic stranded copper wire / bikili elekirolitik tavli bakir ¢

wisted pairs / bukili ciftler 7

ffr Outer sheath / hifr dis kilif ¢~
ifr insulation / hffr izolasyon i

LIHH-TP

LIHH-TP kablolar endistriyel uygulamalarda,dahili ortamlarda sinyal iletim kablosu olarak kullanilir. Haberlesme sektdrd, elektronik devreler, 6l¢i aletleri, makine tasarimlan,
biro makinalan, bilgisayar sistemleri gibi elekironik kontrol sistemlerinde esnek yapilari ile dar alanlarda rahatlikla uygulanabilir 6zellige sahiptirler.Bu kablolarda HFFR
malzeme kullamimakta olup geg tutusur ve biyik dlcide kendiliginden sonerler. Disik duman yogunluguna sahip olup, zehitli ve agindina gaz gikarmazlar. Insanlarin yogun

oldugu ve dnemli malzemelerin oldugu binalarda kullaniirlar.

LIHH-TP cables are used in the industrial applications for signal transmission. They can be easily used with their flexible construction in narrow applications like: electronic
control systems of computer or audio systems or in communication sector, electronic circuits, measurement devices, machine design, office equipment, etc.LIHH-TP cables have
HFFR material in their construction and they don’t burn easily and the flames go off by themselves. They have low smoke density and they don’t emit poisonous and corrosive
gases during the fire. They are used in buildings where there are important goods or human population.

iletken Direnci
Conductor Resistance

Yalitim Direnci
Insulation Resistance

Test Voltaji
Test Voltage

Yalitkan Standart No
Insulator Standard No

Calisma Voltaji
Working Voltage

Esnek yapilar ile dar alanlarda rahathkla uygulanabilir. Bu tip kablolar dis ortamlarda

kullanima vygun degildir.

0,22 mm2 = 79 Q/km
0,34 mm2 = 56 Q/km
0,50 mm2 = 39 Q/km
0,75 mm2 = 26 Q/km
1,0mm2 =19,5Q/km
1,5mm2 = 13,3 Q/km
25mm2 = 7,98 Q/km

0.22-0,34 mm2 = 200 MQ.km
= 0.50 mm2 = 20 MQ .km

0.22-0.34 mm? = 1200V
= 0.50 mm? = 2000V

EN 50290-2-26

0.22-0.34 mm? = 250V

>0.50 mm? = 300/500 V

017 : Numara kodlu siyah damarlar.
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Efektif Tagima Kapasitesi
Mutual Capacitance

Bikilme Min. Yaricapi
Bending Min. Diameter

Cahsma Sicakhigi
Working Temperature

Alev Testi Standardi
Flame Test Standard

iletken Standart No
Conductor Standard No

0,22 mm2 = 100 pf/m
0,34 mm2 = 100 pf/m
0,50 mm2 = 120 pf/m
0,75 mm2 = 120 pf/m
1,0mm2 =130 pf/m

1,5mm2 = 140 pf/m
2,5mm2 = 150 pf/m
10XD

-30°C... +70°C

IEC60332-1-2,
VDE 0482-332-1-2,
EN 60332-1-2

IEC 60228, VDE 0295,
EN 60228

suitable for outdoor use.
07 : Number coded black cores.
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P g ce certificate
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Akim Tagima Kapasitesi
Current Carrying Capacity

Yaliim Renk No
Insulator Colour No

Di Kilif Standart No
QOuter Sheath Standard No

Dis Kilif Renk No
Outer Sheath Colour No

N ®
Uniflex

0,22 mm2 = 2,5A
0,34 mm2 = 4,5A

0,50 mm2 = 6A
0,75 mm2 = 13A
1,0mm2 = 16A
1,5mm2 = 20A
2,5mm2 = 25A
DIN 47100

EN 50290-2-27
RAL7001

With their flexible design they can easily be used in narrow spaces.These cables are not
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NOMINAL KESIT DIS CAP (~)
NOMINAL CROSS SEC. ~ OVERALL D.(~)

2x2x0,22
3x2x0,22
4x2x0,22
5x2x0,22
6x2x0,22
8x2x0,22
10x2x0,22
12x2x0,22
14x2x0,22
16x2x0,22
18x2x0,22
20x2x0,22

2x2x0,34
3x2x0,34
4x2x0,34
5x2x0,34
6x2x0,34
7x2x0,34
8x2x0,34
10x2x0,34
12x2x0,34
14x2x0,34
16x2x0,34
18x2x0,34
20x2x0,34

2x2x0,50
3x2x0,50
4x2x0,50
5x2x0,50
6x2x0,50
7x2x0,50
8x2x0,50
10x2x0,50
12x2x0,50
14x2x0,50
16x2x0,50
18x2x0,50
20x2x0,50
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52
55
6
6,9
7.4
82
9,4
9,6
10,2
10,8
1,4
12,5

57

78
84
89
9,4
10,6
10,9
11,6
12,7
13,4
14,2

73
78
8,5
9,8
10,6
1,2
11,6
13,6
13,9
14,8
158
16,8
17,8

BAKIR AGIRLIGI (~)
COPPER WEIGHT (~)

13
19
26
32
38
45
51
04
77
90
102
15
128

19
28
38
47
57
66
70
87
107
125
142
155
170

KABLO AGIRLIGI (~)
CABLE WEIGHT (~)

29
39
51

65

77
95

18
133
151
173
185
212

39
52
75
88
102
m
126
151
175
205
240
255
279

60
70
97
116
130
158
178
21
258
290
320
350
394

STD. SEVK UZUNLUGU
STD. DELVERY LENGTH

100/500/1000
100/500/1000
100/500/1000
100/500/1000
100/500/1000
100/500/1000
100/500/1000
100/500/1000
100/500/1000
100/500/1000
100/500/1000
100/500/1000

100/500/1000
100/500/1000
100/500/1000
100/500/1000
100/500/1000
100/500/1000
100/500/1000
100/500/1000
100/500/1000
100/500/1000
100/500/1000
100/500/1000
100/500/1000

100/500/1000
100/500/1000
100/500/1000
100/500/1000
100/500/1000
100/500/1000
100/500/1000
100/500/1000
100/500
100/500
100/500
100/500
100/500

NOMINAL KESIT
NOMINAL CROSS SEC.

2x2x0,75
3x2x0,75
4x2x0,75
5%2x0,75
6x2x0,75
7x2x0,75
8x2x0,75
10x2x0,75
12x2x0,75
14x2x0,75
16x2x0,75
18x2x0,75
20x2x0,75

2x2x1
3x2x1
4x2x1
5x2x1
6x2x1
7x2x1
8x2x1
10x2x1
12x2x1
14x2x1
16x2x1
18x2x1
20x2x1

2%2x1,5
3x2x1,5
4x2x1,5
5x2x1,5
6x2x1,5
7x2x1,5
8x2x1,5
10x2x1,5
12x2x1,5
14x2x1,5
16x2x1,5
18x2x1,5
20x2x1,5

DIS CAP (~)
OVERALL D.(~)

85
9,6
10,6
11,6
12,7
131
14,9
15,2
16,4
17,5
18,4
19,6

8,6
9,4
10,4
1,5

13,7
14,2
16,1
16,7
17,8

20
213

9,4
10,1
1,2
12,8
13,9
14,8
153
17,6

19,2
20,5
21,6
234

BAKIR AGIRLIGI (~)
COPPER WEIGHT (~)

26
39
52
65
78
91
104
130
156
182
208
230
260

36
54
72
90
108
120
140
175
210
245
272
315
345

52
78
104
130
151
177
204
246
295
345
390
440
490

KABLO AGIRLIGI (—)  STD. SEVK UZUNLUGU
CABLE WEIGHT (—~)  STD. DELVERY LENGTH

67

95

126
151
180
207
230
284
317
370
418
459
505

92
128
160
185
227
253
280
342
402
459
521
573
632

17
150
190
240
180
310
348
433
501
574
654
719
817

100/500/1000
100/500/1000
100/500/1000
100/500/1000
100/500/1000
100/500/1000
100/500
100/500
100/500
100/500
100/500
100/500
100/500

100/500/1000
100/500/1000
100/500/1000
100/500/1000
100/500/1000
100/500/1000
100/500
100/500
100/500
100/500
100/500
100/500
100/500

100/500/1000
100/500/1000
100/500/1000
100/500/1000
100/500/1000
100/500/1000
100/500
100/500
100/500
100/500
100/500
100/500
100/500
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